
 
 

 
 

  

 

 

 

Kjo Tryezë Konsultimi zhvillohet nga Instituti Shqiptar për Studime Ligjore dhe Territoriale (A.L.T.R.I) me 

mbështetjen e Fondit Kanadez për Iniciativa Lokale (CFLI) dhe të Qeverisë Australiane nëpërmjet Departamentit të 

Punëve të Jashtme dhe Tregtisë, në kuadër të projektit “Promovimi i tolerancës dhe respektit për diversitetin 
nëpërmjet edukimit të të rinjve dhe nxitjes së partneriteteve”. 

 Ju ftojmë të ndiqni aktivitetet tona të mëtejshme në  www.altri.al   ose     QENDRA ALTRI   si dhe të 

na shkruani për çdo informacion të mëtejshem në adresat: qendra.altri@gmail.com; info@altri.al 

 

 

PROGRAMI 

TRYEZË KONSULTIMI 

REKOMANDIME NË KUADËR TË LUFTËS DHE PARANDALIMIT TË 

FENOMENEVE NEGATIVE TEK TË RINJTË  

E HËNË, 26 SHKURT 2018, ORA 12:00 

HOTEL ARVI 

DURRËS 

 

 

11.45 – 12.00          Regjistrimi i pjesëmarrësve 

12.00 – 12.10          Fjala përshëndetëse  

        Znj. Mirjam Reçi, koordinatore lokale e Qendrës ALTRI 

 

12.10 – 12.30          Prezantim i konkluzioneve dhe rekomandimeve të hartuara në kuadër     

    të vlerësimit të faktorëve në nxitjen e fenomeneve negative tek të rinjtë                                   

    Znj. Adela Kula, Qendra ALTRI  

 

12.30 – 13.00          Diskutim i lirë         

13.00                       Kokteil         

 

http://www.altri.al/
mailto:qendra.altri@gmail.com

